
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2746

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:40:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2011

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/03/2011 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/03/2011 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2011 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2011 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 009/2011 - CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A LOCAÇAO DE UMA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
Resumo: 009/2011 - CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A LOCAÇAO DE UMA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2746/0092011-contratacao-de-empresa-especializada-para-a-locacao-de-uma-escavadeira-hidraulica/

